CONVOCATÓRIA

14ª ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA – CBH MANHUAÇU

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar

V. S.ª para participar da 14ª Assembleia Extraordinária do Comitê que será

realizada na seguinte data, local e horário:

DATA – 22/06/2022 – quarta-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência – Plataforma JITSI MEET

HORÁRIO – 08h30 às 12h00

LINK DA REUNIÃO: https://meet.jit.si/plenariado6

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da Ata da 13ª Reunião Extraordinária, realizada no dia

08/12/2021;

3. Informes da diretoria executiva do CBH Manhuaçu;

4. Informes sobre o andamento dos trabalhos da AGEDOCE;

5. Apresentação dos Relatórios de Execução do Plano de Aplicação Plurianual

(PAP) e do Plano Orçamentário Anual (POA) no âmbito da Bacia

Hidrográfica do Rio Manhuaçu – Exercício de 2021;

6. Discussão e aprovação do Plano Orçamentário Anual (POA) – Exercício de

2022;

7. Apresentação e votação das Deliberações Normativas ad referendum nº

67,68,69,70 e 71/2022 – Custeio para participação em reuniões;

8. Indicação de representantes do CBH-Manhuaçu para o ENCOB 2022;

9. Indicação de representantes do CBH-Manhuaçu para o FMCBH;

10. Assuntos gerais;

11. Encerramento.

Atenciosamente,

 GENILSON TADEU SILVA

Presidente do CBH Manhuaçu

https://meet.jit.si/plenariado6